JUSTIÇA ELEITORAL
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 044/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery
da Silva, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua
sessão do dia 02.02.98,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. DINAIR GONÇALVES DA SILVEIRA, Titular do cargo de Depositário Público e Avaliador Público da Comarca de FORMOSO/GO, para exercer a função de Escrivã Eleitoral, da 125* Zona, sediada na referida Comarca, no período de 02.01.98 a 02.01.2000, em susbtituição ao Sr. WILSON BATISTA DA SILVEIRA, por ter sido aprovado em concurso público.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Gotás, em Goiânia, aos 12 dias do mês de fevereiro de 1998,

Lad]
ole Tu a Sil a A

Presidente

12
PORSUBLDOEC